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2.6. Suullinen kysymys asunnottomuudesta (Mai Kivelä vas)
Suullinen kysymys SKT 37/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. — Edustaja Kivelä, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.56 Mai Kivelä vas: Arvoisa puhemies! Pääministeri Orpo, te lupasitte poistaa pitkäai-
kaisasunnottomuuden, mutta miten on mennyt? Asunnottomuus kasvaa toista vuotta pe-
räkkäin, ja nyt myös pitkäaikaisasunnottomuus on kääntynyt kasvuun. Eniten kodittomuus
on lisääntynyt kotikaupungissani Helsingissä. Ennen Orpon hallitusta asunnottomuutta
saatiin tässä maassa laskettua yli 10 vuotta putkeen, mutta teidän kaudellanne se ei edes vä-
hene vaan se kasvaa. 

Eli, pääministeri, te sanoitte myös, että yksikin koditon on liikaa, mutta te olette kasvat-
taneet kodittomien määrää viidenneksellä. Pääministeri, miten te arvioitte tätä teidän lu-
paustanne poistaa pitkäaikaisasunnottomuus, ja onko teistä kohtuullista, että nämä kodeis-
taan häädetyt ihmiset maksavat nyt hinnan siitä, että te haluatte päästä antamaan rikkaille
kavereillenne vielä lisää rahaa? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Pääministeri Orpo, olkaa hyvä. 

16.57 Pääministeri Petteri Orpo (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Ensinnäkin
asunnottomuuden kehitys on oikeasti huolestuttavaa. Se on aidosti huolestuttavaa. Minus-
ta se tavoite, mikä on meidän hallituksella ja mikä on ollut aikaisemmilla hallituksilla, että
asunnottomuudesta pitää päästä maassamme eroon, on ainut oikea, ja sen eteen pitää tehdä
töitä. 

Tämä hallitus tekee niiden aikaisempien hallitusten töiden päälle uusia toimenpiteitä.
Meillä on asunnottomuuden poistamisohjelma, jota tehdään yhdessä suurten kaupunkien
kanssa, joissa tämä ongelma nimenomaisesti on. Sitä työtä jatketaan. Ei ole yksittäistä
helppoa keinoa, mutta tosissaan työtä tehdään. 

Asunnottomuuden kasvun taustalla on tietenkin monia tekijöitä. Totta kai tämä suhdan-
ne vaikuttaa, työttömyys vaikuttaa. [Vasemmalta: Sosiaaliturvaleikkaukset!] — Sosiaali-
turvaleikkauksilla on varmasti oma vaikutuksensa ollut, mutta myöskin pahentunut huu-
meongelma on yksi ilmiöistä asunnottomuuden takana. Meidän täytyy ymmärtää se, että a)
tämä on vakavaa, b) me tarvitaan lukemattomia eri keinoja. Ja näiden äsken luettelemieni
asioiden parissa me tehdään tällä hetkellä töitä. 
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